zaman silsilesi takip edildiğinde defterler arasındaki tarih sıralamasında bir kopukluğun

bulunduğu görülüyor. Normal sıralamada, bir defterin bitiş tarihi sonraki bir defterin

başlangıç tarihi olması gerekirken 4 numaralı defterden sonra bu usul takip edilmemiştir. 4

numaralı defterdeki kayıtlar Cemaziyülevvel 1202/1788 tarihinde sona ermesine rağmen 5

numaralı defterdeki kayıtlar yaklaşık olarak dört yıl sonra (Şaban 1206/1792) başlamıştır.

Dolayısıyla iki defter arasında, kaydı tutulmayan, dört yıllık bir zaman diliminin olduğu

görülüyor. Diyarbekir Ahkâm Defterleri serisi içerisinde yedi senelik zaman dilimini

kapsayan defterin var olduğu göz önüne alındığında, iki defter arasındaki bu zaman farkı